
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Żukowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowice: 

1) pozostawanie rodzica/rodziców (opiekunów prawnych) w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich 

działalności gospodarczej, pobieranie nauki w systemie dziennym lub prowadzenie gospodarstwa rolnego- 

10 punktów, 

2) lokalizacja placówki najbliżej miejsca zamieszkania kandydata - 7 punktów, 

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza już do danego przedszkola/oddziału przedszkolnego - 5 punktów, 

4) zadeklarowanie przez rodzica/ rodziców kontynuacji dalszej nauki dziecka w szkole - 5 punktów, 

5) odprowadzanie przez rodzica/rodziców (opiekuna/opiekunów prawnych) podatku dochodowego od os. 

fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Żukowice, a w przypadku rolników podatku 

rolnego na rzecz Gminy Żukowice - 5 punktów. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1 pkt.1: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu wystawione przez pracodawcę w dacie okresu rekrutacyjnego, 

2) zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego wystawione przez właściwy organ gminy, 

3) zaświadczenie ze szkoły o pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

4) kopia aktualnego wpisu do ewidencji działalności gospodarczej - wydruk z CEIDG. 

§ 3. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2-5 rodzice (opiekunowie 

prawni) kandydata składają oświadczenia o spełnianiu przez kandydata kryteriów określonych w niniejszej 

uchwale, dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1828



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1828


		2015-04-20T12:14:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




